MSR-Electronic GmbH | Bürgermeister-Schönbauer-Str. 13 | D-94060 Pocking
Technisches Datenblatt
PolyGard®
Sensor-Board
SB
BESCHREIBUNG
ANWENDUNG
EIGENSCHAFTEN

Es sind die Merkblätter T 021 (DGVU-I-213-056) und T 023 (DGVU-I-213-057) sowie die T 055 zu beachten.
Sensor-Board SB 2025-09 Seite 5 | 6
BESTELLSCHLÜSSEL
SB2- X- 2 0 X 2 0 0 X 0 X
          0 Ohne weitere Option
          A Ausführung UL/CSA 61010-1 (nur Gehäuse A, C) Weitere Optionen
         0 Ohne angebautes Warnmittel  Warnmittel
        0 Ohne Display
        2 Display/Tastatur Display
       0 Ohne Analogeingang  Analog-Eingang
      0 Ohne Digitaleingang Digital-Eingang
     2 RS-485 mit DGC-Protokoll (Modbus incl.) Ausgangssignal
    0 Ohne Summer & Status-LED
    2 Stecker für Warnmodul Optischer/akusti-
scher Melder (WAO)     3 Warnmodul, Summer & Status-LED rot, am Gehäuse montiert
   0 Ohne Alarmrelais Alarmrelais
   Spannungs-
versorgung   21 24 V DC / AC
 0 Ohne Gehäuse
 A Gehäuse Typ A, 94 x 130 x 57 mm
 C Gehäuse Typ C, 130 x 130 x 75 mm Gehäuse
1 Im AC-Betrieb darf nur 1x SC Sensor aus der Serie P34XX, SXXXX, I-S1164, S4X0 oder IXXX angeschlossen werden.
STANDARDAUSFÜHRUNG
Sensor-Board, im Gehäuse Typ A, 24 V DC, ohne WAO, mit RS-485 mit DGC- & Modbus-Protokoll, ohne Display,
ohne weitere Optionen (Bestellnummer: SB2-A-200200000)
RB2- X- 1XXXXXXX X
   0 Ohne weitere Option
   A Ausführung UL/CSA 61010-1 Optionen
  1XXXXXXX Remote-Board für 1x SC1 zum abgesetzten Anschluss am SB Ausführung
 0 Ohne Gehäuse
 A Gehäuse Typ A, 94 x 130 x 57 mm Gehäuse
1 Option Remote-Board RB mit IR-Sensor (Serie IXXX) oder Halbleiter-Sensor (Serie S20XX, S21XX) ist nicht zulässig.
Sensor-Board SB 2025-09 Seite 6 | 6